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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
DELEGIMI I PËRGJEGJËSIVE   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një përshkrim se si koordinohen aktivitetet e sistemit të menaxhimit të sigurisë përgjatë organizimit, bazuar në njohuritë e dëshmuara dhe kryesimi i përgjegjësive në nivel menaxhmenti.

· Ka një procedurë për sigurimin se stafi me përgjegjësi të deleguara përbrenda organizatës ka autoritet, kompetencë dhe njohuri të  përshtatshme për përmbushjen e detyrave të  tyre. 
· Përgjegjësitë në lidhje me fushen e sigurisë dhe delegimi i përgjegjësive për funksione të veçanta të shoqëruara me to, së bashku me ndërlidhjet e tyre janë qartë të definuara. 
· Ka një procedurë për sigurimin se detyrat në lidhje me sigurinë janë qartë të përcaktuara dhe të deleguara te stafi me kompetencë të përshtatshme .
Përgjegjësit e deleguara i ndahen funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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